porém, não apresentou Cronograma Físico-Financeiro de execução do objeto.

Verificamos que para todos os itens a Licitante apresentou um desconto inferior a 25,00% (vinte e
cinco por cento). 

Não ocorreram arredondamentos oriundos do programa de cálculo, mantendo o valor proposto de R$
12.736.990,00 (doze milhões, setecentos e trinta e seis mil novecentos e noventa reais), sem alterar sua
classificação.

Os preços orçados encontram-se abaixo dos valores estimados. A planilha de leis sociais encontra-se
sem desoneração no arquivo Documento BDI e Leis Sociais - SANTOS COMÉRCIO (0019263605). A composição da
sua Bonificação de Despesas Indiretas – BDI para obras e serviços, cujos valores são 20,81% e 13,51%,